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VENDIM Nr. 291, dt. 11.02.2014
Né mbéshtetje t& Ligjit Nr. 9048, daté¢ 07.04.2003, “Pér Trash&gimingé Kulturore” (i
ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjis¢ né mbledhjen e datés
11.02.2014, mbasi shqyrtoi “Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik" paragitur nga
Agjencia e Shérbimit Arkeologjik, pér Projektin: Ndértimi i hidrocentralit ""Kabash"',
(rrethi Puké) , mbi bazén e kérkesés sé¢ Subjektit "ENERGJI UNIVERS" sh.p.k.

VENDOSI:
T€ mos miratojé Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik pérgatitur nga Agjencia e

Shérbimit Arkeologjik.

Ky projekt t& pezullohet né vendimmarrje derisa t& béhet rishikimi i detajuar i situatés
nga strukturat si Drejtoria Rajonale e Kulturés Kombétare Shkodér dhe Instituti i

Monumenteve té Kulturés.

Informacioni mbi zgjidhjen e késaj ¢éshtje t& paraqgitet né ményré periodike prané

Sekretarisé Teknike t& KKA.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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